

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы, согласно приложения №1 № 127.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики товара приложения №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10(десять) календарных дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое в приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое в приложении №1.

Условия платежа:

Оплата производится в рассрочку в течении 3-х (трех) месяцев с момента получения товара.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов, указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «23» апреля 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «23» апреля 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

**Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**

В.А.Кан

/15.04.2021 г./

Приложение №1 к объявлению от 15.04.2021

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без НДС	Стоимость без НДС
Блок усиленный шкивовый с крюком тип LH6*1 (г/п-4т) LB	Блок усиленный шкивовый с крюком тип LH6*1 (г/п-4т) LB	2	шт	41957	83914
Бокорезы 160мм	Бокорезы Insulated, 160мм, двухкомпонентные рукоятки	1	шт	4606	4606
Бокорезы для электроники 150мм	Бокорезы для электроники 150мм	5	шт	2677	13385
Болторез 900мм	Болторезы губки - хромомолибденовая сталь, 900мм	1	шт	44237	44237
Болторез 750 мм	Болторез губкиих хромомолибденовой стали, 750 мм/30"	2	шт	21286	42572
Болторез профессиональный 1050мм	Болторез профессиональный, кованый коннектор 1050мм	3	шт	39100	117300
Диск отрезной по металлу 125x1,6x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 125x1,6x22 мм	25	шт	161	4025
Диск отрезной по металлу 125x1x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 125x1x22 мм	10	шт	160	1600
Диск отрезной по металлу 150x1,6x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 150x1,6x22 мм	25	шт	206	5150
Диск отрезной по металлу 180x1,4x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 180x1,4x22 мм	50	шт	285	14250
Изолента х/б	Изолента на х/б основе, черная, 30м	2	шт	1249	2498
Изолента ПВХ	ПВХ-изолента 43706/43690 ЭРА ПВХ-изолента 15мм*20м синяя	2	шт	422	844
Кисть плоская 50мм	Кисть плоская 50мм 14050	15	шт	285	4275
Ключ гаечн.двуст.50*55	Ключ гаечн.двуст.50**55	1	шт	13609	13609
Ключ кольцевой ударный 55 мм	Ключ кольцевой ударный 55 мм	1	шт	10083	10083
Ключ комбинирован. трещеточный 17 мм	Ключ трещеточный комбинированный 17 мм	2	шт	6738	13476
Ключ комбинирован. трещеточный 19 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 19 мм 200/5	3	шт	2768	8304
Ключ комбинирован. трещеточный 22 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 22 мм 50/5	3	шт	3596,667	10790
Ключ комбинирован. трещеточный 24 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 24 мм (515024)	2	шт	4095	8190
Ключ комбинированный 41*46	Ключ комбинированный 41*46	2	шт	7716	15432

Ключ накидной силовой ударный 65 мм	Ключ накидной силовой ударный 65 мм	1	шт	36515	36515
Ключ перекидной 30-32мм	Ключ перекидной 30-32мм	1	шт	1771	1771
Ключ рожковый 27*30 мм	Ключ рожковый 27*30 мм	1	шт	2417	2417
Ключ трубный тип L	Ключ трубный, ,прямые губки,сталь,цельнокв №3,	2	шт	14811	29622
Ключ трубный тип L2	Ключ трубный Шведский тип L 2"	1	шт	5082	5082
Ключ трубный тип V	Ключ трубный, изогнутые губки №3	1	шт	15061	15061
Краги(красные,синие,желтые)	Краги(красные,синие,желтые)	2	пар	2610	5220
Краскораспылитель	Краскораспылитель 600/1.5 НР (141л/мин 3,5бар верхний бачок 0,6л 1,5мм)	3	шт	7146	21438
Кувалда 2 кг	Кувалда 2 кг	2	шт	6772	13544
Лопата совковая	Лопата совковая без черенка	3	шт	1538	4614
Лопата штыковая	Лопата штыковая дер.черенок 39570	2	шт	2882	5764
Масло моторное для высокопроизводительных двигателей	Масло моторное для высокопроизводительных двигателей (красное)	28	л	2610	73080
Молоток слесарный с фибергласовой ручкой 1000 г	Молоток слесарный с фибергласовой ручкой 1000 г 24/6	3	шт	3188	9564
Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран.,10-32 мм ,15 предм.	Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран.,10-32 мм ,15 предм.	1	шт	43335	43335
Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран.,12-24 мм ,8 предм.	Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран.,12-24 мм ,8 предм.	1	шт	19165	19165
Набор ключей КГН-11	Набор ключей КГН-11 (8-30)	1	шт	17771	17771
Набор ключей комбинированных трещеточных 8,10,12,13,14,17 мм 6 шт.	Набор ключей комбинированных трещеточных (8,10,12,13,14,17 мм) 6 шт. пластик,холдер	1	шт	10717	10717
Набор ключей комбинированных 22 шт (6,7,8,9,10,10,11,12,13,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24,27,30,32)	Набор ключей комбинированных 22 шт (6,7,8,9,10,10,11,12,13,13,14,15,16,17,18,19,21,22,24,27,30,32) тетрон. сумка 4/1	1	шт	22193	22193
Набор ключей рожковых -8 шт. (8x10,10x12,12x13,14x15,13x17,17x19,19x22,,22x24	Набор ключей рожковых -8 шт. (8x10,10x12,12x13,14x15,13x17,17x19,19x22,,22x24 (1	шт	6998	6998
Набор отверток	Набор отверток (5,5*100,8*175,4*100,6,6*150,1*75,2*100)6шт	3	шт	4889	14667
Набор отверток	Набор отверток на подвесной полке, 18 шт	1	шт	9572	9572

Нож металлический корпус, механический фиксатор, 18мм	Нож металлический корпус, механический фиксатор, 18мм	2	шт	1669	3338
Ножовка по дереву 500мм	Ножовка по дереву пласт.рук. заточка закал.зуб 500мм	2	шт	2247	4494
Отвертка двухкомпонен.рукоятка магнит.наконечник PH1,0*100 мм	Отвертка двухкомпонен.рукоятка магнит.наконечник PH1,0*100 мм	1	шт	558	558
Отвертка Ph2x200 мм,CrV,3-х комп.рукоятка	Отвертка 2x200 мм,3-х комп.рукоятка//	10	шт	715	7150
Отвертка с 2-х компанентной ручкой шлицевая 5x150 мм	Отвертка с 2-х компанентной ручкой шлицевая 5x150 мм	17	шт	829,4118	14100
Пассатижи комбинированные 200 мм	Пассатижи комбинир. 200 мм 60/6	8	шт	2485	19880
Пассатижи силовые 180	Пассатижи силовые 180	5	шт	3323	16615
Полотно ножовочное	Полотно ножовочное ручное 300 x 12,5 x 0,63	5	шт	148	740
Редуктор пропановый БПО 5	Редуктор пропановый БПО 5 3	1	шт	5944	5944
Саморез 4,2x13	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x13	150	шт	4	600
Саморез 4,2x25	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x25	150	шт	5	750
Саморезы 3,5x16	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x16	150	шт	3	450
Саморез ГКЛ 3,5*25мм	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x25	150	шт	3	450
Саморезы 3,5x41	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x41	150	шт	4	600
Сверло ф 2,7	Сверло ц/х ф 2,7 нержавеющейки	20	шт	58	1160
Сверло ф 3	Сверло ц/х ф 3,0 нержавеющейки	20	шт	46	920
Сверло ф 3,2	Сверло ц/х ф 3,2 нержавеющейки	20	шт	80	1600
Сверло ф 5,0	Сверло ц/х ф 5,0 нержавеющейки	20	шт	80	1600
Стремянка 8 ступ	Стремянка 8 ступ	1	шт	36627	36627
Тонкогубцы	Тонкогубцы двухкомпонент.рукоятк 160мм	5	шт	1316	6580
Трещетка 1/2* 125 мм, 64 зубца флажковая	Трещетка 1/2* 125 мм, 64 зубца флажковая.	2	шт	9657	19314
Удлинитель 5м	Удлинитель -3-5м без заземл. 3гнезда	7	шт	2824	19768
Удлинитель 25 м	Удлинитель летний 25 м	1	шт	19517	19517
Фляга 50 л	Фляга 50 л с ручками С911	2	шт	6896	13792
Шлифовальная шкурка (бобина)	Шлифовальная шкурка (бобина) 16Н 775	1	пог. м	1872	1872
электроды 3,2 5 кг	Электроды 3,2	2	пач	3980	7960
Электроды сварочные д.4,0 5кг	Электроды Китай "Тянь-Шань" D=4,0 мм	1	пач	3980	3980
Электропаяльник	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом,	5	шт	2836	14180

	форма клин, 40Вт				
Итого					1 011 189

, и ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора **Кан В.А.**, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательство поставить и передать в собственность Покупателя следующий Товар согласно приложения №1 к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. В течение срока действия договора стоимость товара изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Покупатель производит оплату общей стоимости товара, указанной в п.п. 2.1. договора в течение 3 (трех) месяцев с момента поставки материалов, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 10-ти календарных дней с момента заключения Договора.

3.3. Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г.Костанай.

3.4. Поставщик предоставляет Покупателю следующие сопроводительные документы: накладную и ЭСФ.

3.5. Приемка товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи товара Покупателю. В случае несоответствия количества или ассортимента товара условиям Договора в накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте товара.

3.6. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.2. Договора;

4.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Договоре.

4.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплаты согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока, указанного в пп.3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в Договоре;

4.4.2. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. При поступлении некачественного Товара Продавец обязан обменять его в течение 10 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

5.4. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.

5.5. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 5.4. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ завода изготовителя.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 5 (пять) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»
110 000, Республика Казахстан, Костанайская обл.,
г. Костанай, ул. Киевская, 28
БИН 030 940 005 395
ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17
ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай
БИК SABRKZKA
Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Поставщик

Генеральный директор

_____ Кан В.А.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу,	Стоимость
Блок усиленный шкивовый с крюком тип LN6*1 (r/p-4т) LB	Блок усиленный шкивовый с крюком тип LN6*1 (r/p-4т) LB	2	шт		
Бокорезы 160мм	Бокорезы Insulated, 160мм, двухкомпонентные рукоятки	1	шт		
Бокорезы для электроники 150мм	Бокорезы для электроники 150мм	5	шт		
Болторез 900мм	Болторезы губки - хромомолибденовая сталь, 900мм	1	шт		
Болторез 750 мм	Болторез губкиих хромомолибденовой стали, 750 мм/30"	2	шт		
Болторез профессиональный 1050мм	Болторез профессиональный, кованный коннектор 1050мм	3	шт		
Диск отрезной по металлу 125x1,6x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 125x1,6x22 мм	25	шт		
Диск отрезной по металлу 125x1x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 125x1x22 мм	10	шт		
Диск отрезной по металлу 150x1,6x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 150x1,6x22 мм	25	шт		
Диск отрезной по металлу 180x1,4x22 мм	Диск отрезной Луга по металлу 180x1,4x22 мм	50	шт		
Изолента х/б	Изолента на х/б основе, черная, 30м	2	шт		
Изолента ПВХ	ПВХ-изолента 43706/43690 ЭРА ПВХ- изолента 15мм*20м синяя	2	шт		
Кисть плоская 50мм	Кисть плоская 50мм 14050	15	шт		
Ключ гаечн.двуст.50*55	Ключ гаечн.двуст.50**55	1	шт		
Ключ кольцевой ударный 55 мм	Ключ кольцевой ударный 55 мм	1	шт		
Ключ комбинирован. трещеточный 17 мм	Ключ трещеточный комбинированный 17 мм	2	шт		
Ключ комбинирован. трещеточный 19 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 19 мм 200/5	3	шт		

Ключ комбинирован. трещеточный 22 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 22 мм 50/5	3	шт		
Ключ комбинирован. трещеточный 24 мм	Ключ комбинирован. трещеточный 24 мм (515024)	2	шт		
Ключ комбинированный 41*46	Ключ комбинированный 41*46	2	шт		
Ключ накидной силовой ударный 65 мм	Ключ накидной силовой ударный 65 мм	1	шт		
Ключ перекидной 30-32мм	Ключ перекидной 30-32мм	1	шт		
Ключ рожковый 27*30 мм	Ключ рожковый 27*30 мм	1	шт		
Ключ трубный тип L	Ключ трубный, прямые губки, сталь, цельноков №3,	2	шт		
Ключ трубный тип L2	Ключ трубный Шведский тип L 2"	1	шт		
Ключ трубный тип V	Ключ трубный, изогнутые губки №3	1	шт		
Краги(красные, синие, желтые)	Краги(красные, синие, желтые)	2	пар		
Краскораспылитель	Краскораспылитель 600/1.5 НР (14л/мин 3,5бар верхний бачок 0,6л 1,5мм)	3	шт		
Кувалда 2 кг	Кувалда 2 кг	2	шт		
Лопата совковая	Лопата совковая без черенка	3	шт		
Лопата штыковая	Лопата штыковая дер. черенок 39570	2	шт		
Масло моторное для высокопроизводительных двигателей	Масло моторное для высокопроизводительных двигателей (красное)	28	л		
Молоток слесарный с фибергласовой ручкой 1000 г	Молоток слесарный с фибергласовой ручкой 1000 г 24/6	3	шт		
Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран., 10-32 мм, 15 предм.	Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран., 10-32 мм, 15 предм.	1	шт		
Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран., 12-24 мм, 8 предм.	Набор губ. торц. головок 1/2, двенадц. гран., 12-24 мм, 8 предм.	1	шт		
Набор ключей КГН-11	Набор ключей КГН-11 (8-30)	1	шт		
Набор ключей комбинированных трещеточных 8,10,12,13,14,17 мм 6 шт.	Набор ключей комбинированных трещеточных (8,10,12,13,14,17 мм 6 шт. пластик, холдер	1	шт		
Набор ключей комбинированных 22 шт (6,7,8,9,10,10,11,12,13,13, 14,15,16,17,18,19,21,22,24, 27,30,32)	Набор ключей комбинированных 22 шт (6,7,8,9,10,10,11,12,13,13, 14,15,16,17,18,19,21,22,24, 27,30,32) тетрон. сумка 4/1	1	шт		
Набор ключей рожковых -8 шт. (8x10,10x12,12x13,14x15,	Набор ключей рожковых -8 шт. (8x10,10x12,12x13,14x15,	1	шт		

13x17,17x19,19x22,,22x24	13x17,17x19,19x22,,22x24 (
Набор отверток	Набор отверток (5,5*100,8*175,4*100,6,6* 150,1*75,2*100)6шт	3	шт		
Набор отверток	Набор отверток на подвесной полке, 18 шт	1	шт		
Нож металлический корпус, механический фиксатор, 18мм	Нож металлический корпус, механический фиксатор, 18мм	2	шт		
Ножовка по дереву 500мм	Ножовка по дереву пласт.рук. заточка закал.зуб 500мм	2	шт		
Отвертка двухкомпонен.рукоятка магнит.наконечник PH1,0*100 мм	Отвертка двухкомпонен.рукоятка магнит.наконечник PH1,0*100 мм	1	шт		
Отвертка Ph2x200 мм,CrV,3-х комп.рукоятка	Отвертка 2x200 мм,3-х комп.рукоятка//	10	шт		
Отвертка с 2-х компанентной ручкой шлицевая 5x150 мм	Отвертка с 2-х компанентной ручкой шлицевая 5x150 мм	17	шт		
Пассатижи комбинированные 200 мм	Пассатижи комбинир. 200 мм 60/6	8	шт		
Пассатижи силовые 180	Пассатижи силовые 180	5	шт		
Полотно ножовочное	Полотно ножовочное ручное 300 x 12,5 x 0,63	5	шт		
Редуктор пропановый БПО 5	Редуктор пропановый БПО 5 3	1	шт		
Саморез 4,2x13	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x13	150	шт		
Саморез 4,2x25	Саморезы п/сф сверло (цинк) 4,2x25	150	шт		
Саморезы 3,5x16	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x16	150	шт		
Саморез ГКЛ 3,5*25мм	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x25	150	шт		
Саморезы 3,5x41	Саморезы пот/г кр/ш оксидир 3,5x41	150	шт		
Сверло ф 2,7	Сверло ц/х ф 2,7 нержавейки	20	шт		
Сверло ф 3	Сверло ц/х ф 3,0 нержавейки	20	шт		
Сверло ф 3,2	Сверло ц/х ф 3,2 нержавейки	20	шт		
Сверло ф 5,0	Сверло ц/х ф 5,0 нержавейки	20	шт		
Стремянка 8 ступ	Стремянка 8 ступ	1	шт		
Тонкогубцы	Тонкогубцы двухкомпонент.рукоятк 160мм	5	шт		
Трещетка 1/2* 125 мм, 64 зубца флажковая	Трещетка 1/2* 125 мм, 64 зубца флажковая.	2	шт		
Удлинитель 5м	Удлинитель -3-5м без заземл. 3гнезда	7	шт		
Удлинитель 25 м	Удлинитель летний 25 м	1	шт		
Фляга 50 л	Фляга 50 л с ручками С911	2	шт		
Шлифовальная шкурка	Шлифовальная шкурка	1	пог.		

(бобина)	(бобина) 16Н 775		м		
электроды 3,2 5 кг	Электроды 3,2	2	пач		
Электроды сварочные д.4,0 5кг	Электроды Китай "Тянь-Шань" D=4,0 мм	1	пач		
Электропаяльник	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 40Вт	5	шт	2836	
Итого					

Покупатель
ТОО "Межрегионэнерготранзит"

Поставщик

_____ **Кан В.А.**